Que saint Joseph leur soit propice, ce modèle et ce gardien admirable des travailleurs; que la Sainte Vierge Marie leur soit

dico genere orta, operosae ac demissae vitae aspera novit ; propitio obtutu amplectatur eos Iesus, qui, siderum conditor, tractare non dubitavit fabrilia. Tanto tecta clypeo floreat iis avita fides, crescat instituti operis gloria. Nos autem paterno hortatu Consociationi adlectos eiusdemque moderatores monemus, ut alacriores in dies propositis praeconio dignis insistant et uberius usque fotas caritatis lampades gerant, quae canescenti mundo calorem admoveant vitae ; atque impenso studio optamus ut Apostolica Benedictio, quae tibi imprimis accedit, per te omnes amplexetur, qui sollemni coetui aderunt ; sit ipsa universis flagrantis amoris Nostri signum et ubertatem fructuum, divino arcessito auxilio, labori vestro acceleret.

Datum ex Arce Gandulphi apud Romam, die XIX mensis Augusti, anno MDCCCXXXV, Pontificatus Nostri decimo quarto.

PIUS PP. XI.

propice, elle qui, quoique née de la race royale de David, connut les difficultés d'une vie humble et laborieuse ; que Jésus daigne abaisser sur eux un regard favorable, lui, Créateur des astres, qui n'hésita pas à manier l'outil. Que, grâce à ces puissantes protections, fleurisse en eux la foi ancestrale et que croisse la gloire de l'œuvre qu'ils ont entreprise !

Quant à Nous, Nous engageons paternellement les membres de cette Association et ses dirigeants à se montrer toujours plus fidèles à leurs louables résolutions et à porter toujours plus ardentes les lampes de la charité, qui doivent apporter au monde anémié la chaleur vitale. Nous souhaitons vivement que la Bénédiction apostolique, que Nous vous accordons spécialement à vous, chers Fils, descende par vous sur tous ceux qui prennent part à ce Congrès solennel ; qu'elle soit pour tous le témoignage de Notre vive affection, et qu'avec le secours divin elle fasse de vos labours mûrir une abondante moisson.

Donné à Castel-Gandolfo, près de Rome, le 19 août 1935, quatorzième année de Notre Pontificat.

PIE XI, PAPE.

EPISTOLA

ad Emum P. D. Patricium Iosephum tit. S. Mariæ in Via S. R. E. Presbyterum Card. Hayes, archiepiscopum Neoboracensem, quem legatum mittit ad Conventum Eucharisticum ex omnibus Americae Septemtrionalis civitatibus Clevelandiae habendum (1).

PIUS PP. XI

DILECTE FILI NOSTER,
SALUTEM ET APOSTOLICAM BÉNEDICTIONEM.

Allatum est Nobis, proximo Septembri mense Conventum Eucharisticum ex omnibus Americae Septemtrionalis Civitatibus in perillustri urbe Clevelandensi habitum iri. Qui quidem Congressus, ut libenter etiam audivimus, suasore et impulsore Clevelandensi ipso Episcopo, primus erit novae seriei Coetuum ex tota Republica Eucharisticorum, qui